hiệu GIONEE L800 màu đen đỏ, có số IMEL: 865552025572813 đã cũ. 

* Trả lại cho bị cáo Giàng Thị T:  

- 01 chiếc điện thoại di động loại bàn phím, hiệu GIONEE N130 màu đen 

đỏ, có số IMEL: 357722000536217 đã cũ. 

- Số tiền ngân hàng Nhà nước Việt Nam đang lưu hành 965.000 đồng (Chín 

trăm sáu mươi năm nghìn đồng) đựng trong 01 (một) gói niêm phong bằng phong 

bì công văn của Công an huyện N được dán kín. 

* Trả lại cho anh Mùa A L: ½ giá trị 01 chiếc xe máy hiệu YAMAHA, loại 

xe Taurus, màu trắng - đen, số khung: RLCS16S20BY154744, số máy: 16S2 – 

154742, mang BKS 27S1- 00376, đã cũ thu giữ của Giàng Thị P.